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Kalisz, dnia 22 lutego 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 2 poz. 1
1. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: NIE. 

dotyczy zadania nr 3 poz. 1 – 7, 9
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 3 poz. 8
3. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 10szt.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 3 poz. 10
4. Czy Zamawiający dopuści gazę 100cmx100m? W przypadku pozytywnej odpowiedzi uprzejmie prosimy o podanie wymaganych ilości opakowań tego produktu.

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 3 poz. 10
5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy niejałowej 120 cm pakowanej po 100 mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 3 poz. 10
6. Czy Zamawiający dopuści gazę 90cmx100m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: NIE.

7. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 4
8. Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek posiadał ramkę zapobiegającą rozciąganiu opatrunku podczas aplikacji i ułatwiającą aplikację oraz w metkę do oznaczania czasu założenia opatrunku? 

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 4 poz. 1
9. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 500szt.?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 4 poz. 1
10. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z folii poliuretanowej o wymiarach 7 cm x 9 cm pakowanego a‘50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 5
11. Czy Zamawiający dopuści opatrunek zgodny z wymogami SIWZ, sterylizwany tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: NIE
12. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach: 7x8,5 cm sterylizowanego radiacyjnie lub 6,5x8,8 cm sterylizowanego tlenkiem etylenu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku o wymiarach: 7x8,5 cm sterylizowanego radiacyjnie. 
dotyczy zadania nr 5 poz. 1
13. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 7 poz. 1
14. Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 5szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 7 poz. 4
15. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z chłonnym gazikiem włókninowym.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 7 poz. 5
16. Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 11 poz. 3 – 5 
17. Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową na rolce z tworzywa sztucznego i czasie zanurzenia ok. 8-10sek.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 13 poz. 4
18. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opatrunkowego na włókninie w kolorze cielistym, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 14
19. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45x28cm zamiast 45x27cm. Niewielka różnica w rozmiarze nie wpływa na walory użytkowe folii a Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 14 poz. 1 
20. Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x28cm w op. a’15 szt. z przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę do pełnego opakowania tj. 14 op.?

Odpowiedź: TAK
21. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści folię o rozmiarze powierzchni lepnej 41x28cm?

Odpowiedź: TAK
22. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści folię o rozmiarze powierzchni lepnej 55x45cm?

Odpowiedź: NIE, ale dopuszcza w poz. nr 2 tego zadania
dotyczy zadania nr 14 poz. 2 
23. Czy Zamawiający dopuści folię w op. a’20 szt. z przeliczeniem ilości tj. 35op.?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 15
24. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 28x45cm zamiast 28x41cm.

25. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 40x42cm zamiast 35x35cm.

26. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 40x42cm zamiast 34x35cm.

Odpowiedź: dot. pytań 24 – 26 NIE
27. Czy Zamawiający w poz. 3 wymaga folii bakteriobójczej z aktywnym jodoforem w warstwie klejącej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga folii bakteriobójczej, warunek wymieniony powyżej nie jest koniecznie wymagany
dotyczy zadania nr 16 poz. 1
28. Czy Zamawiający dopuści gąbkę w op. a’10 szt. z przeliczeniem ilości tj. 30 op.?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 17 poz. 1
29. Czy Zamawiający dopuści gąbkę w op. a’10 szt. z przeliczeniem ilości tj. 160 op.?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 18 poz. 1
30. Czy Zamawiający dopuści gąbkę w op. a’50 szt. z przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę do pełnego opakowania tj. 8 op.?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 20 poz. 3, 4
31. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a‘12 szt. lub a‘32 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunków pakowanych a‘12 szt.
dotyczy zadania nr 23 poz. 1
32. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: TAK
33. Czy Zamawiający dopuści serwetę jałowa w opakowaniu a’1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, w rozmiarze 50x75cm o średnicy otworu 7cm?

Odpowiedź: TAK
34. Czy zapis – Przędza minimum tex 15 nie jest omyłką?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przędzy min. tex 15.
dotyczy zadania nr 23 poz. 2
35. Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a’20 szt. z przeliczeniem ilości tj. 700 op.?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. nr 1
36. Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a‘100szt z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.
37. Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a’1 szt. z przeliczeniem ilości tj. 3500 op.?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. nr 2
38. Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a‘50szt z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.
39. Czy Zamawiający dopuści serwetę w opakowaniu a’1 szt. z przeliczeniem ilości tj. 320 op.?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. nr 1, 2
40. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu i sklasyfikowanych w klasie I sterylnej? Proszę o odstąpienie od warunków przędzy min tex 15, gdyż serwety operacyjne nie są serwetami gazowymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu i sklasyfikowanych w klasie I sterylnej. Jednocześnie odstępuje od wymogu przędzy min. tex 15.
41. Czy zamawiający w poz. 1 i 2 oczekuje serwet jednorazowych, z włókniny dwuwarstwowej z polipropylenu z polietylenem pakowanych po 80 szt, z zachowaniem odpowiedniego przelicznika zgodnie z zapotrzebowaniem, sterylizowane tlenkiem etylenu, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet jednorazowych, z włókniny dwuwarstwowej z polipropylenu z polietylenem pakowanych po 80 szt, z zachowaniem odpowiedniego przelicznika zgodnie z zapotrzebowaniem, sterylizowane tlenkiem etylenu.

42. Czy zapis – Przędza minimum tex 15 nie jest omyłką?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przędzy min. tex 15.

43. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 24 poz. nr 2
44. Czy zamawiający w poz. 2 dopuści serwetę samoprzylepną, dwuwarstwową 75 x 100 cm?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 25 poz. nr 1, 2
45. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków z włókien alginianów wapnia sterylizowanych radiacyjnie?
Odpowiedź: TAK
46. Czy Zamawiający dopuści inną metodę sterylizacji tj. radiacyjnie?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 26 poz. nr 1, 2
47. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 6 warstwowych?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 26 poz. 2
48. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 10 cm x 10cm.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 27
49. Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a‘5szt z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zmawiającego?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 27 poz nr 1
50. Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie fasolki – reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: NIE
51. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów w rozmiarze 24 cm x 24 cm pakowanych a ‘ 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 27 poz nr 2
52. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów w rozmiarze 13 cm x 13 cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 27 poz nr 3
53. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych tupferów w rozmiarze 8 cm x 8 cm pakowanych a ‘ 10 szt. 

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 28 poz nr 1 – 3
54. Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje by opatrunki były opatrunkami hydrowłóknistymi?

Odpowiedź: TAK, jak w nazwie zadania
55. Prosimy Zamawiającego o sprostowanie czy Zamawiający w pozycji 1-3 oczekuje opatrunków pakowanych oddzielnie, w opakowaniu zbiorczych po 5 sztuk.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający oczekuje opatrunków pakowanych oddzielnie, w opakowaniu zbiorczych po 5 sztuk.
dotyczy zadania nr 28 poz. 3
56. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3, tj. opatrunku 10x10 cm pakowanego oddzielnie, w opakowania zbiorcze po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
dotyczy zadania nr 28 poz. 2 – 3
57. Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie, czy w pozycji 2 i 3 zamawiający pod pojęciem antybakteryjny, oczekuje opatrunku z dodatkiem srebra jonowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku z dodatkiem srebra jonowego.
dotyczy zadania nr 31 poz nr 1-2
58. Czy Zamawiający dopuści opatrunek zgodny z wymogami SIWZ pakowany a’50 sztuk z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 31 poz nr 1
59. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych opatrunków wyspowych 10 x 8 cm pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź: NIE
60. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zbiorczym a’30 szt. z przeliczeniem ilości do pewnego pakowania tj. 292 op.?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 31 poz nr 2
61. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych opatrunków wyspowych 15 x 8 cm pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź: NIE
62. Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zbiorczym a’30 szt. z przeliczeniem ilości tj. 150 op.?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 31 poz nr 3, 4
63. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych opatrunków wyspowych pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź: NIE
dotyczy zapisów SIWZ
64. Czy Zamawiający dopuści dla tego postępowania inne metody sterylizacji niż starylizacja parą wodną? Zgodnie z normą dotyczącą sterylizacji wyrobów medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, że nie istnieją podstawy do faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobów medycznych. Ustawodawca dopuścił wszystkie dostępne metody sterylizacji wyrobów medycznych - dopuścił je jako równoważne w procesie wytworzenia wyrobu medycznego określanego jako sterylny pod warunkiem, że jest to proces w pełni zwalidowany. Czy wobec:

· braku p/wskazań medycznych do stosowania innej metody sterylizacji aniżeli parowa, 

· braku incydentów medycznych związanych ze sterylizacją tlenkiem etylenu 

Zamawiający zwiększy konkurencyjność postępowania poprzez umożliwienie złożenia ofert większej liczbie wykonawców dopuszczając inne metody sterylizacji?

Odpowiedź: NIE, za wyjątkiem pozycji, dla których Zamawiający przewidział taką możliwość w odpowiedziach na powyższe pytania.
W przypadku oferowania (za zgodą Zamawiającego) materiałów opatrunkowych o innej ilości w opakowaniu zbiorczym od podanej przez Zamawiającego w „Formularzu Cenowym” należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, tak by oferowana ilość nie była mniejsza niż podana w „Formularzu Cenowym”. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia się termin otwarcia i złożenia ofert w powyższym postępowaniu na:

 
Termin złożenia ofert – do godz. 900 dnia 01 marca 2011 r.
 
Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

 
Miejsce i termin otwarcia ofert
 
Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).
 
Termin otwarcia – godz. 930 dnia 01 marca 2011 r.
Z poważaniem:

=======================================================================================
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Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






